
28/01/2022 13:02 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/1A133AF4/03AGdBq26T94dTZTcEeN2p7OtKKTkJ4RGyVU3E9ac0zuzQRnjNjPYI5Jeo3YYnY… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO


SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

SÚMULA DE CONTRATO 007/2022



SÚMULA DE CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº007/2022, datado de 25 de janeiro de 2022, constituídodo
Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 e
PROCESSO Nº 330/2022, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) eADOLFO E ENIR ASSESSORIA E
CONSULTORIA ME, (CONTRATADA) Objeto: Constitui
objeto Serviços de Consultoria na Elaboração de Projetos com
vistas a Captação de Recursos. Orientação administrativa na
Gestão de Contratos e Convênios referente aos recursos
oriundos das propostas e projetos elaborados, desde a
aprovação dos projetos até a respectiva prestação de contas
destes contratos incluindo a Gestão Financeira do
convênio.Valor total do contrato R$16.200,00 (Dezesseis mil e
duzentos reais). Prazo: 06 (seis)meses, a contar da data de
assinatura. Riozinho, 27 de janeiro de 2022.
 
GUILHERME AUGUSTO WILBORN
 
Prefeito Municipal em Exercício



Publicado por:


Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:1A133AF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/01/2022. Edição 3243

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


